— 1 —

福建省林业局关于

同意陈志云等同志任职的批复

南平市林业局：

你局《关于陈志云等同志任职的请示》（南林综〔2021〕32号）

悉。根据《中共福建省委、福建省人民政府关于印发〈福建省属国

有林场改革实施方案〉和〈福建省县属国有林场改革指导意见〉的

通知》要求，经研究同意：

陈志云同志任福建省顺昌埔上国有林场场长；

张华同志任福建省武夷山国有林场场长；

福建省林业局文件

闽林文〔2021〕49号

 — 2 —

邓育宝同志任福建省政和国有林场场长。

福建省林业局

2021 年 7月 21日

（此件主动公开）

福建省林业局办公室 2021年 7月 21日印发